
Studentská rada Univerzity Pardubice 

Z Á P I S 

z 1. zasedání v akademickém roce 2009/2010 
Studentské rady Univerzity Pardubice, 

konaného dne 12. ledna 2010 

 
Přítomni: Radek Valášek, Petra Vožechová, Jana Vlčková, Adéla Myšková, Kristýna Elšíková, 
Veronika Jandorová, Simona Krausová, Jakub Vágner. 
Omluveni: Michal Říha, Ondřej Klemš,Jana Martincová. 
 
Program zasedání: 
1. Zahájení, jmenování skrutátorů.  
2. Schválení programu zasedání SRUPa.  
3. Kontrola usnesení SRUPa. 
4. Informace členů SRUPa za uplynulé období.  
5. Představení personální koncepce SRUPa, nominace a volba kandidátů. 
6. Informace o pořádaných kulturních akcích (Plesy UPa, Majáles 2010). 
7. Harmonogram zasedání SRUPa pro akademický rok 2009/2010. 
8. Různé.  
9. Závěr.  
 
Začátek zasedání 16:07. 
Na začátku zasedání bylo přítomno  7 členů.  
1. Zahájení, jmenování skrutátorů. 
Místopředsedkyně SRUPa Jana Vlčková zahájila 1. zasedání SRUPa v akademickém roce 
2009/2010 a přivítala členy. Následovalo jmenování skrutátorů. 
Skrutátory byly navrženy: Veronika Jandorová a Kristýna Elšíková, které byly jednohlasně 
schváleny. 
Hlasování: 7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
2. Schválení programu zasedání. 
Místopředsedkyně SRUPa Jana Vlčková seznámila přítomné s programem 1. zasedání 
SRUPa, k němuž nebyly vzneseny žádné připomínky. Navržený program byl jednohlasně 
schválen. 
Hlasování: 7 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
V 16:09 se připojil Jakub Vágner. 
 
3. Kontrola usnesení SRUPa. 
Jana Vlčková informovala členy o plnění předešlých usnesení.    
 
Usnesení 1/120110: SRUPa konstatuje, že usnesení SRUPa ze dne 27. 5. 2009 jsou plněna. 
Hlasování: 8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
 
 



2 

 

4. Informace členů SRUPa za uplynulé období.  
Jana Vlčková informovala členy o práci předsednictva za uplynulé období.Petra Vožechová 
doplnila informace o činnosti Kolejní rady (KR). 
 
5. Představení personální koncepce SRUPa, nominace a volba kandidátů. 
Jana Vlčková představila členům personální koncepci SRUPa, která vychází z Jednacího řádu. 
K tomuto bodu proběhla diskuse. Simona Krausová navrhla na kandidáta SKRVŠ Lukáše 
Strnada. Jana Vlčková navrhla na mluvčího SRUPa Adélu Myškovou. Volba kandidátů 
nebyla zahájena z důvodu malého počtu zájemců a nepřítomnosti Lukáše Strnada. 
 
Usnesení 2/120110: SRUPa podporuje propagaci personální koncepce a žádá o zařazení 
voleb kandidátů na následujícím zasedání. 
Hlasování: 8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
6. Informace o pořádaných kulturních akcích (Plesy UPa, Majáles 2010). 
Jana Vlčková informovala členy o připravovaných kulturních akcích, o jejich termínech 
konání a průběhu.  
Termíny Univerzitních plesů: 20. 2., 13. 3., 27. 3. 2010 
Termín Majálesu: 12. 5. 2010 
Volba Krále: duben 2010 
 
Usnesení 3/120110: SRUPa ukládá Janě Vlčkové zjištění termínu předprodeje lístků na 
Univerzitní plesy.  
Hlasování: 8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
7. Harmonogram zasedání SRUPa pro akademický rok 2009/2010. 
Jana Vlčková otevřela diskusi k tomuto tématu. V diskusi Simona Krausová vznesla návrh na 
konání neformálních zasedání SRUPa. 
 
Usnesení 4/120110: SRUPa navrhuje termín příštího zasedání SRUPa:  
3. 3.2010 19:00 – neformální zasedání ve studentském klubu Dýdy Baba 
10. 3.2010 17:00 – zasedání SRUPa v kanceláři v KG, 10 patro. 
Hlasování: 8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
Usnesení 5/120110: SRUPa ukládá Janě Vlčkové a Simoně Krausové zorganizování 
neformálního zasedání. 
Hlasování: 8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
8. Různé 
Jana Vlčková poděkovala Petře Vožechové za zařízení nové kanceláře. 
Jana Vlčková poděkovala Zuzaně Kleprlíkové a Adéle Myškové za aktivní účast při práci na 
aktualizaci dotazníku hodnocení výuky. 
SRUPa informuje o fotografování (společná fotografie všech členů) na dalším zasedání 
SRUPa. 

 
SRUPa pověřila Adélu Myškovou aktualizací nástěnky v areálu univerzitních kolejí. 
 
SRUPa se zavazuje k projednání problematiky stipendií na dalším zasedání. 

 
 



3 

 

 
 

9. Závěr. 
Místopředsedkyně SRUPa Jana Vlčková poděkovala všem přítomným za účast a zasedání 
SRUPa ukončila. 
 
 
 
Zapsala: Petra Vožechová 
 
 
Ověřila: Veronika Jandorová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal Říha v. r. 
Předseda SRUPa 


	Z Á P I S
	z 1. zasedání v akademickém roce 2009/2010 Studentské rady Univerzity Pardubice,
	konaného dne 12. ledna 2010
	Přítomni: Radek Valášek, Petra Vožechová, Jana Vlčková, Adéla Myšková, Kristýna Elšíková, Veronika Jandorová, Simona Krausová, Jakub Vágner.
	Omluveni: Michal Říha, Ondřej Klemš,Jana Martincová.
	Program zasedání:

